
 

Наручилац 
Општинска управа 

општине Свилајнац 

 

Адреса Светог Саве 102 

 

Место Свилајнац 

 

Број одлуке 020-60/2019-IV 

 

Датум 30.05.2019. године 

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкамa ("Службени гласник 

РС", број 124/12, 14/15 и 68/15) Општинска управа општине Свилајнац доноси 

 

 

О Д Л У К У  

о закључивању оквирног споразума 

 

На основу Извештаја о стручној оцени понуда број 020-60/2019-IV од 

30.05.2019. године закључује се оквирни споразум у јавној набавци грађевинског 

материјала за породице избеглих и интерно расељених лица на територији општине 

Свилајнац, редни број ЈН 15/2019, са понуђачима:  

1. ''Марковић'' доо Свилајнац, број понуде 404-123/2019-IV од 29.05.2019. 

године ( 24/2019 од 24.05.2019. године); 

2. ''Рад'' доо Свилајнац број понуде 404-122/2019-IV од 29.05.2019. године ( 

03/19 од 28.05.2019. године). 

Понуђачи нису наступили са подизвођачима. 

Оквирни споразум се закључује на период од две године са два понуђача, који 

су наведени у ставу 1 ове Oдлуке. 

На основу закљученог оквирног споразума Наручилац ће уговоре додељивати 

без поновног отварања конкуренције и то према ранг листи добављача - прво ће 

позив за предметну набавку упутити Добављачу који је дао најповољнију цену, па 

тек уколико он не може да испоручи тражена добра, Наручилац ће позив упутити 

следећем Добављачу са ранг листе.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 21.05.2019. године, донео Одлуку о покретању 

преговарачког поступка са објављивањем позива за подношење понуда јавне 

набавке бр. 15/2019, за набавку грађевинског материјала за породице избеглих и 

интерно расељених лица на територији општине Свилајнац. 

За наведену јавну набавку Наручилац је објавио конкурсну документацију на 

Порталу јавних набавки дана 21.05.2019. године. 



До истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца пристигле су  2 

понуде. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила 

стручној оцени понуда и сачинила Извештај о истом. 

У Извештају о стручној оцени понуда 020-60/2019-IV од 30.05.2019.године  

Комисија за јавне набавке је констатовала следеће: 

 

1. Подаци о јавној набавци    

 

Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег 

речника набавке  

Набавка грађевинског материјала за 

породице избеглих и интерно расељених 

лица на територији општине Свилајнац 

03419000 - Дрвна грађа 

44000000 – Грађевинске конструкције и 

материјали, помоћни производи у 

грађевинарству 

44110000 - Грађевински материјали 

Редни број јавне набавке 15/2019 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 8.300.000,00 динара 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 9.960.000,00 динара 

Уговорена вредност оквирног споразума(без 

ПДВ-а) 8.300.000,00 динара 

Уговорена вредност оквирног споразума (са 

ПДВ-ом) 9.960.000,00 динара 

Врста поступка Преговарачки поступак са објављивањем 

позива за подношење понуда 

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су 

предвиђена на економској класификацији 

472000 – стипендије и социјална давања 

 

2. Укупан број поднетих понуда:  2 

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде 
Неблаговремене 

понуде 

1 ''Рад'' доо Свилајнац 
/ 

2 ''Марковић''доо Свилајнац 
/ 

 

    3. Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена: 

 

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а)  

1.  ''Марковић'' доо Свилајнац 8.130.000,00 динара 

2.  ''Рад'' доо Свилајнац 8.180.740,94 динара 

 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s44000000-0\\44100000-1')


Комисија је, после стручне оцене понуда, констатовала да су поднете понуде 

прихватљиве и одговарајуће и да испуњавају услове за закључење оквирног 

споразума. 

 

  

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

 

Против ове Одлуке понуђач може поднети Захтев за заштиту права у року од  

10 дана од дана објављивања Одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту 

права подноси се Наручиоцу, а копију Захтева за заштиту права Подносилац 

истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима 

јавних набавки. 

 

 


